
UCHWAŁA NR II.21.2014
RADY POWIATU W GIŻYCKU

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2014, uchwalonym Uchwałą nr 
XXXV.208.2013 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2014, 
poprzez:

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2014 po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem w wysokości 74.995.219 zł, w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 67.668.728 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 7.326.491 zł;

2) plan wydatków ogółem w wysokości 79.152.621 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 71.355.985 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.796.636 zł;

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 4.157.402 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 4.157.402 zł;

4) przychody budżetu w wysokości 6.316.718 zł, w tym:

a) kredyty: 2.159.316 zł,

b) wolne środki: 4.157.402 zł;

5) rozchody budżetu w wysokości 2.159.316 zł z tytułu spłaty kredytów.

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2014 r. po zmianach 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki w 2014 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi po zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4333



5. Plan dochodów i wydatków na rok 2014 na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
zawartych pomiędzy Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2014 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Monika Łępicka-Gij

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4333_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II.21.2014
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 19 grudnia 2014 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2014, po zmianach (w zł)

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bi e ż ące  raz e m : 67 668  728 ,00 0 ,00 0 ,00 67  668  728 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 982 687,00 0,00 0,00 3 982 687,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 297 517,00 -50 000,00 50 000,00 297 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 517,00 0,00 0,00 247 517,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



m ajątk owe  raz e m : 7  326  491 ,00 -50  000 ,00 50  000 ,00 7  326  491 ,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 578 640,00 0,00 0,00 1 578 640,00

Ogółem: 74 995  219 ,00 -50  000 ,00 50  000 ,00 74  995  219 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 561 327,00 0,00 0,00 5 561 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały II.21.2014 
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2014, po zmianach (w zł)

D
zi
ał

R
oz
dz
ia
ł

Nazwa Plan

Z tego

W
yd

at
ki
 b
ie
żą
ce

z tego:

W
yd

at
ki
 m
aj
ąt
ko

w
e

z tego:

in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
up

y 
in
w
es
ty
cy
jn
e

w tym:

za
ku

p 
i o

bj
ęc
ie
 a
kc
ji 
i u

dz
ia
łó
w
 o
ra
z w

ni
es
ie
ni
e

w
kł
ad
ów

 d
o 
sp
ół
ek

 p
ra
w
a 
ha
nd

lo
w
eg
o.

w
yd

at
ki
 je
dn

os
te
k 
bu

dż
et
ow

yc
h,

z tego:

do
ta
cj
e 
na
 z
ad
an
ia
 b
ie
żą
ce

św
ia
dc
ze
ni
a 
na
 rz
ec
z o

só
b 
fiz

yc
zn
yc
h;

w
yd

at
ki
 n
a 
pr
og
ra
m
y 
fin

an
so
w
an
e 
z u

dz
ia
łe
m

śr
od

kó
w
, o

 k
tó
ry
ch

 m
ow

a w
 ar
t. 
5 
us
t. 
1 
pk

t 2
 i 
3

w
yp

ła
ty
 z 
ty
tu
łu
 p
or
ęc
ze
ń 
i g

w
ar
an
cj
i 

ob
sł
ug

a 
dł
ug

u 

na
 p
ro
gr
am

y 
fin

an
so
w
an
e 
z u

dz
ia
łe
m
 śr
od

kó
w
, o

kt
ór
yc
h 
m
ow

a w
 ar
t. 
5 
us
t. 
1 
pk

t 2
 i 
3,

w
yn

ag
ro
dz
en
ia
 i 
sk
ła
dk

i o
d 
ni
ch

 n
al
ic
za
ne

w
yd

at
ki
 z
w
ią
za
ne
 z 
re
al
iz
ac
ją
 ic
h 
st
at
ut
ow

yc
h

za
da
ń;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 380 442 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 366 442 366 442 0 0
zmniejszenie -366 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -366 442 -366 442 0 0
zwiększenie 356 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0
po zmianach 370 442 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 380 442 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 366 442 366 442 0 0
zmniejszenie -366 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -366 442 -366 442 0 0
zwiększenie 356 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0
po zmianach 370 442 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 366 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 442 366 442 0 0
zmniejszenie -366 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -366 442 -366 442 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 356 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0
po zmianach 356 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 442 356 442 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 093 774 28 974 850 21 374 493 18 364 085 3 010 408 4 321 722 65 948 3 212 687 0 0 118 924 118 924 0 0
zmniejszenie -122 832 -11 101 -11 100 -11 100 0 0 0 -1 0 0 -111 731 -111 731 0 0
zwiększenie 111 732 1 0 0 0 0 0 1 0 0 111 731 111 731 0 0
po zmianach 29 082 674 28 963 750 21 363 393 18 352 985 3 010 408 4 321 722 65 948 3 212 687 0 0 118 924 118 924 0 0

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 13 053 544 13 053 544 10 529 390 8 942 633 1 586 757 449 170 44 889 2 030 095 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13 053 544 13 053 544 10 529 390 8 942 633 1 586 757 449 170 44 889 2 030 095 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 842 609 842 609 0 0 0 0 0 842 609 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
po zmianach 842 610 842 610 0 0 0 0 0 842 610 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108 559 108 559 0 0 0 0 0 108 559 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 108 558 108 558 0 0 0 0 0 108 558 0 0 0 0 0 0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

przed zmianą 2 013 337 1 901 606 1 901 606 1 814 891 86 715 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0
zmniejszenie -122 831 -11 100 -11 100 -11 100 0 0 0 0 0 0 -111 731 -111 731 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 890 506 1 890 506 1 890 506 1 803 791 86 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 440 749 1 440 749 1 440 749 1 440 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11 100 -11 100 -11 100 -11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 429 649 1 429 649 1 429 649 1 429 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 111 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0
zmniejszenie -111 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -111 731 -111 731 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80147 Biblioteki pedagogiczne

przed zmianą 38 100 38 100 38 100 25 834 12 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0
po zmianach 149 831 38 100 38 100 25 834 12 266 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0
po zmianach 111 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 731 111 731 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 247 685 2 149 685 2 133 685 0 2 133 685 16 000 0 0 0 0 98 000 98 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0
po zmianach 2 257 685 2 149 685 2 133 685 0 2 133 685 16 000 0 0 0 0 108 000 108 000 0 0

85141 Ratownictwo medyczne

przed zmianą 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 000 98 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0
po zmianach 108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 000 108 000 0 0

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 000 98 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0
po zmianach 108 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 000 108 000 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 127 735 11 078 735 6 784 251 4 247 778 2 536 473 2 290 746 2 003 738 0 0 0 49 000 49 000 0 0
zmniejszenie -3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 176 -3 176 0 0
zwiększenie 3 176 3 176 3 176 0 3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11 127 735 11 081 911 6 787 427 4 247 778 2 539 649 2 290 746 2 003 738 0 0 0 45 824 45 824 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 1 009 051 995 051 991 287 803 201 188 086 0 3 764 0 0 0 14 000 14 000 0 0
zmniejszenie -3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 176 -3 176 0 0
zwiększenie 3 176 3 176 3 176 0 3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 009 051 998 227 994 463 803 201 191 262 0 3 764 0 0 0 10 824 10 824 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55 033 55 033 55 033 0 55 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 176 3 176 3 176 0 3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58 209 58 209 58 209 0 58 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 000 14 000 0 0
zmniejszenie -3 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 176 -3 176 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 824 10 824 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 4 342 057 4 216 957 3 283 585 1 977 963 1 305 622 82 200 34 417 816 755 0 0 125 100 125 100 0 0
zmniejszenie -2 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 342 057 4 216 957 3 283 585 1 977 963 1 305 622 82 200 34 417 816 755 0 0 125 100 125 100 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 2 758 955 2 758 955 1 939 638 1 779 990 159 648 0 2 562 816 755 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 758 955 2 758 955 1 939 638 1 779 990 159 648 0 2 562 816 755 0 0 0 0 0 0

3117 Świadczenia społeczne

przed zmianą 286 619 286 619 0 0 0 0 0 286 619 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
po zmianach 286 621 286 621 0 0 0 0 0 286 621 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 580 50 580 0 0 0 0 0 50 580 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50 578 50 578 0 0 0 0 0 50 578 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 7 705 266 5 691 404 4 834 914 3 604 905 1 230 009 210 400 68 137 577 953 0 0 2 013 862 2 013 862 1 335 057 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 100 11 100 11 100 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7 716 366 5 702 504 4 846 014 3 616 005 1 230 009 210 400 68 137 577 953 0 0 2 013 862 2 013 862 1 335 057 0

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą 922 434 911 434 909 855 793 930 115 925 0 1 579 0 0 0 11 000 11 000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 100 11 100 11 100 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 933 534 922 534 920 955 805 030 115 925 0 1 579 0 0 0 11 000 11 000 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 628 338 628 338 628 338 628 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 100 11 100 11 100 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 639 438 639 438 639 438 639 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 79 152 621 71 352 809 56 068 132 36 858 853 19 209 279 7 104 108 2 794 212 4 628 695 0 757 662 7 799 812 7 799 812 1 335 057 0
zmniejszenie -492 452 -11 103 -11 100 -11 100 0 0 0 -3 0 0 -481 349 -481 349 0 0
zwiększenie 492 452 14 279 14 276 11 100 3 176 0 0 3 0 0 478 173 478 173 0 0
po zmianach 79 152 621 71 355 985 56 071 308 36 858 853 19 212 455 7 104 108 2 794 212 4 628 695 0 757 662 7 796 636 7 796 636 1 335 057 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały II.21.2014
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r. -  po zmianach (w zł)

L P dz.

ro
zd

zi
ał

/p
ar

ag
ra

f

nazwa  zadania  inwestycyjnego
realizowanego  w 2014 r.

planowane
wydatki  na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane  do
realizacji  w

2014 r.

planowane  wydatki
jednostka
organizac.
realizująca
zadanie  lub

koordynująca
program

rok budżet.
2014

(7+8+9+10)

w tym źródła  finansowania

2015 2016dochody
własne

JST

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące  z
innych  źródeł

środki
wymienio-
ne  w art.5

ust.1  pkt.2 i
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. 600 60014/

6050
przebudowa skrzyżowania ul.
Jagiełły z ul. Wodociągową w
Giżycku

X 1 413  306 A. 565 306

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

448 000 B. 400 000
C.

2. 600 60014/
6050

przebudowa dr.pow. nr 1718N w
m. Rydzewo

X 537 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

537 000 B. 0
C.

3. 600 60014/
6050

przebudowa dr.pow. nr 1736N w
m. Pieczonki

X 956 745 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

460 745 B. 496 000
C.

4. 600 60014/
6050

przebudowa dr.pow. nr 1853N w
m. Talki

X 154 563 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

118 563 B. 36  000
C.

5. 600 60014/
6050

przebudowa dr.pow. nr 1805N
Giżycko - Pierkunowo

X 255 815 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

205 815 B. 50  000
C.

6. 600 60014/
6050

przebudowa dr.pow. nr 1734N
Kruklanki - Soldany

X 333 000 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

133 000 B. 100 000
C. 100 000

7. 600 60014/
6050

skanalizowanie ruchu na
skrzyżowaniu dr.pow. nr 1736N i
1823N  w m. Sulimy

X 192 286 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

192 286 B. 0
C.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8. 600 60014/
6050

wykonanie nawierzchni
bitumicznej na dr.pow. nr 1728N
Jeziorko-Tros

X 417 773 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

217 773 B. 200 000
C.

9. 600 60014/
6050

przebudowa ul. Suwalskiej w
Giżycku

X 46 818 A. 0

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

46 818 B. 0
C.

10. 600 60014/
6060

zakup ciągnika X 199 875 199 875 A.

X X

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Giżycku

B.
C.

11. 700 70005/
6060

zakup gruntów  X 356 442 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

356 442 B.
C.

12. 710 71095/
6060

zakup środków trwałych (sprzętu
komputerowego i poligraficznego)
z przeznaczeniem na
wykonywanie zadań geodezyjnych

X 30 000 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 30 000 B.
C.

13. 750 75020/
6060

informatyzacja urzędu (zakup
komputerów i oprogramowania
oraz modernizacja sieci, zakup
sprzętu poligraficznego, audio i
video)

X 16 000 16 000 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 B.

C.

14. 750 75020/ zakup samochodu osobowego dla
Starostwa Powiatowego

X 120 000 120 000 A.

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 B.
C.

15. 754 75411/ dofinansowanie zakupu mikrobusa
dla KPPSP

X 75 000 0 A. 25  000

X X KPPSP
6060 B. 50 000

C.

16. 754 75411/ zakup łodzi z osprzętem X 18 794 0 A. 18  794

X X KPPSP
6060 B.

C.

17. 801 80102/ zakup pompy do instalacji
grzewczej

X 7 193 A.

X X SOSW
6060 7 193 B.

C.

18. 801 80147/ przebudowa stołówki CKUPiDN
na bibilotekę pedagogiczną

X 111 731 A.

X X PZOSiPO
6050 61 731 B. 50  000

C.

19. 851 85141/ dofinansowanie zakupu sprzętu dla
SOR Szpitala Giżyckiego sp. z o.o.

X 108 000 A. 98  000

X X
Starostwo
Powiatowe

6060 10 000 B. 0
C.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



20. 852 85201/ zakup pieca ze sterownikiem X 8 000 8 000 A.

X X

Placówka
Rodzinna w
Zelkach 

6060 B.
C.

21. 852 85203/ zakup i montaż podnośnika dla
osób niepełnosprawnych

X 27 000 A. 27  000

X X
Dom Pomocy
Społecznej

6060 B.
C.

22. 852 85218/ zakup kserokopiarki X 10 824 10 824 A.

X X PCPR
6060 B.

C.

23.. 854 85403/ uczymy się od siebie 1 186 567 1 186  567 A.

X X PZOSiPO

6050 418 293 B.
6057 C. 653 544
6059 114 730

24. 854 85406 zakup sprzętu i oprogramowania
do terapii dzieci metodą EEG
Biofedbeck 

X 11 000 A.

X X
Pow.Ośrodek
Rozwoju Eduk

6060 11 000 B.
C.

25. 854 85407/ zakup silnika do łodzi X 14 275 A.

X X MBSW
6060 14 275 B. 0

C.

26. 854 85407/ zakup pompy do pieca c.o. X 5 753 A.

X X MBSW
6060 5 753 B.

C.

27. 854 85407/ rozszerzenie zakresu usług
Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Rynie

X 723 143 A.

X X PZOSiPO

6050 156 360

6058 B. 348 572

6059 102 020 C. 116 191

28. 854 85407/ remont  zaplecza żeglarskiego
MBSW

X 73 124 A. 36  562

X X MBSW
6050 36 562 B. 0

C.

razem: 0 7 410  027 4 039  058 0

A. 672 662

1 002  116 X X
B. 1  382  000
C. 216 191

objaśnienia dla źródeł finansowania (kol.10): 7 312  027
A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) dotacje majątkowe: 386 609
B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych pozostałe wydatki majątkowe 0
C. - inne źródła razem wydatki majątkowe 7 796  636

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II.21.2014

    Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 19 grudnia 2014 r.

Wydatki* Powiatu Giżyckiego w 2014 r. na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
 oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi - po zmianach (w zł)

L.p. Projekt

K
at
eg
or
ia
 in

te
rw

en
cj
i f
un

du
sz
y

st
ru
kt
ur
al
ny

ch

K
la
sy
fik

ac
ja
 (d

zi
ał
, r
oz
dz
.)

W
yd

at
ki
 w
 o
kr
es
ie
 re

al
iz
ac
ji

Pr
oj
ek

tu
 (c

ał
ko

w
ita

 w
ar
to
ść

Pr
oj
ek

tu
) 
(6
+7

)

w tym: Planowane wydatki

Śr
od

ki
 z
 b
ud

że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o

Śr
od

ki
 z
 b
ud

że
tu
 U

E

2014 r.

W
yd

at
ki
 ra

ze
m
 (9

+1
3) z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

W
yd

at
ki
 ra

ze
m

(1
0+

11
+1

2)

z tego, źródła finansowania:

W
yd

at
ki
 ra

ze
m

(1
4+

15
+1

6+
17

) z tego, źródła finansowania:

po
ży

cz
ki
 i

kr
ed

yt
y

ob
lig

ac
je

po
zo

st
ał
e*

*

po
ży

cz
ki
 n
a

pr
ef
in
.z
 B
P

po
ży

cz
ki
 i

kr
ed

yt
y

ob
lig

ac
je

po
zo

st
ał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki  majątkowe x 1 565  427 367 497 1  197  930 1  335  057 332 941 0 0 332 941 1  002  116 0 0 0 1 002  116

1.1

Program: Program Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołóstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013
Priorytet: 4. Zrównowazony rozwój obszarów zależnych od rybactwa
Działanie: 4.1 Rozwój obszarów rybackich
Nazwa projektu: Rozszerzenie zakresu usług Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Rynie
Razem wydatki,z tego: 854,

85407
566 783 218 211 348 572 566 783 218 211 0 0 218 211 348 572 0 0 348 572

2012 r. 0 0 0
2013 r. 0 0 0
2014 r. 566 783 218 211 348 572
2015 r. 0 0 0

1.2

Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013
Priorytet: 1.Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego
Działanie: 1.1 Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej
Nazwa projektu: Uczymy się od siebie
Razem wydatki,z tego: 854,

85403
998 644 149 286 849 358 768 274 114 730 0 0 114 730 653 544 0 0 653 544

2011 r. 0 0 0

2012 r. 0 0 0

2013 r. 230 370 34 556 195 814

2014 r. 768 274 114 730 653 544

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 Wydatki  bieżące x 9 193  788 1  213  882 7  979  906 4  628  695 614 281 0 0 614 281 4  014  414 0 0 0 4 014  414

2.1

Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013
Priorytet: 1.Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego
Działanie: 1.1 Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej
Nazwa projektu: Uczymy się od siebie
Razem wydatki,z tego: 854,

85403
324 108 45 267 278 841 47 016 3  697 0 0 3 697 43 319 0 0 43 319

2011 r. 0 0 0
2012 r. 17 798 2  670 15 128
2013 r. 259 294 38 900 220 394
2014 r. 47 016 3  697 43 319

2.2

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 3.Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie: 3.4 Otwartość systemu edukacji w kontekście uczenia się przez całe życie
Nazwa projektu: Staże informatyków
Razem wydatki,z tego: 241 836 36 275 205 561 241 836 36 275 0 0 36 275 205 561 0 0 0 205 561
2012 r. 801,

80130
0 0 0

2013 r. 0 0 0
2014 r. 241 836 36 275 205 561
2015 r. 0 0 0

2.3

Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013
Priorytet: 1.  Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego
Działanie: 1.1 Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej
Nazwa projektu: Motoryzacyjna wspólpraca w edukacji
Razem wydatki, z tego: 801,

80130
481 417 72 213 409 204 481 417 72 213 0 0 72 213 409 204 0 0 409 204

2012 r. 0 0 0
2013 r. 0 0 0
2014 r. 481 417 72 213 409 204
2015 r. 0 0 0

2.4

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 3.Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie: 3.4 Otwartość systemu edukacji w kontekście uczenia się przez całe życie
Nazwa projektu: Rybacki staż zagraniczny
Razem wydatki, z tego: 801,

80130
196 624 29 494 167 130 196 624 29 494 0 0 29 494 167 130 0 0 167 130

2012 r. 0 0 0

2013 r. 0 0 0

2014 r. 196 624 29 494 167 130

2015 r. 0 0 0

2.5

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji  uczniów Technikum nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego
Razem wydatki tym 801,

80130
995 474 151 019 844 455 459 683 61 209 0 0 61 209 398 474 0 0 0 398 474

2012 r. 0 0 0
2013 r. 388 570 54 239 334 331
2014 r. 459 683 61 209 398 474
2015 r. 147 221 35 571 111 650

2.6

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 3. Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie: 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół
Nazwa projektu: SORE - działają w szkole - nowy model doskonalenia nauczycieli w Powiecie Giżyckim
Razem wydatki tym 801,

80146
1 409  947 211 426 1  198  521 802 505 120 309 0 0 120 309 682 196 0 0 0 682 196

2012 r. 0 0 0
2013 r. 104 552 15 683 88 869
2014 r. 802 505 120 309 682 196
2015 r. 502 890 75 434 427 456

2.7

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu: Giżycki "Medyk" najlepszy absolwent na rynku pracy
Razem wydatki tym 801,

80130
597 897 17 420 580 477 268 667 7  297 0 0 7 297 261 370 0 0 0 261 370

2011 r. 0 0 0

2012 r. 152 682 4  703 147 979

2013 r. 176 548 5  420 171 128

2014 r. 268 667 7  297 261 370

2015 r. 0 0 0

2.8

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: 6.Rynek Pracy otwarty dla wszystkich

Działanie: 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia

Nazwa projektu: Przedsiębiorczość - droga do sukcesu

Razem wydatki tym 853,
85333

1 673  015 259 112 1  413  903 52 833 7  925 0 0 7 925 44 908 0 0 0 44 908

2011 r. 0 0 0

2012 r. 1 163  215 182 642 980 573

2013 r. 456 967 68 545 388 422

2014 r. 52 833 7  925 44 908

2.9

Program: Program Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołóstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013

2.5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Priorytet: 4. Zrównowazony rozwój obszarów zależnych od rybactwa
Działanie: 4.1 Rozwój obszarów rybackich
Nazwa projektu: Rozszerzenie zakresu usług Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Rynie
Razem wydatki tym 854,

85407
80 791 31 106 49 685 80 791 31 106 0 0 31 106 49 685 0 0 0 49 685

2012 r. 0 0 0

2013 r. 0 0 0

2014 r. 80 791 31 106 49 685

2015 r. 0 0 0

2.10

Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013
Priorytet: 2.  Wspieranie rozwoju społecznego, gospodarczego i przestrzennego
Działanie: 2.2 Rozwój potencjału ludzkiego poprzez poprawę warunków spolecznych, rządzenia i szans edukacyjnych
Nazwa projektu: Rozwój infrastruktury i wspólpracy w edukacji zdrowotnej
Razem wydatki tym 801,

80195
413 324 41 331 371 993 292 400 29 239 0 0 29 239 263 161 0 0 0 263 161

2012 r. 0 0 0
2013 r. 120 924 12 092 108 832
2014 r. 292 400 29 239 263 161
2015 r. 0 0 0

2.11

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Nazwa projektu: Nauka z pasją drogą do sukcesu
Razem wydatki tym 801,

80130
461 324 11 158 450 166 212 412 5  050 0 0 5 050 207 362 0 0 0 207 362

2012 r. 0 0 0

2013 r. 101 532 2  748 98 784

2014 r. 212 412 5  050 207 362

2015 r. 147 380 3  360 144 020

2.12

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach 
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewninienie wysokiej jakość usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Rozwój moją szansą-wieloprofilowe wspomaganie rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną i autyzmem
Razem wydatki tym 854,

85403
813 797 122 114 691 683 450 146 67 566 0 0 67 566 382 580 0 0 0 382 580

2012 r. 0 0 0

2013 r. 179 152 26 873 152 279

2014 r. 450 146 67 566 382 580

2015 r. 184 499 27 675 156 824

2.13

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

2.9

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Priorytet: 6.Rynek Pracy otwarty dla wszystkich
Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Nazwa projektu: My młodzi - nam praca nie zaszkodzi
Razem wydatki tym 853,

85333
886 137 132 922 753 215 763 922 114 588 0 0 114 588 649 334 0 0 0 649 334

2012 r. 0 0 0

2013 r. 33 221 4  985 28 236

2014 r. 763 922 114 588 649 334

2015 r. 88 994 13 349 75 645

2.14

Program: Comenius - Wielostronny Projekt  Partnerski Szkół

Priorytet:

Działanie: Wielostronna wspólpraca szkół

Nazwa projektu: Stwórzmy nowy innowacyjny model edukacyjny dla naszych uczniów

Razem wydatki tym 801,
80195

65 103 0 65 103 21 612 0 0 0 0 21 612 0 0 0 21 612

2012 r. 16 411 0 16 411

2013 r. 27 080 0 27 080

2014 r. 21 612 0 21 612

2015 r. 0 0 0

2.15

Program: RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013
Priorytet: Turystyka
Działanie: Promocja wojewodztwa i jego oferty turystycznej
Nazwa projektu: Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej
Razem wydatki tym 630,

63001
55 936 8  421 47 515 21 300 3  195 0 0 3 195 18 105 0 0 0 18 105

2011 r. 16 170 2  425 13 745
2012 r. 18 466 2  801 15 665
2013 r. 0 0 0
2014 r. 21 300 3  195 18 105

2.16

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: 3. Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie: 3.4 Otwartość systemu edukacji w kontekscie uczenia się przez całe życie
Nazwa projektu: Profesjonalne praktyki  w Niemczech w branży hotelarsko-gastronomicznej uczniów ZSZ szansą na ich mobilność zawodową
Razem wydatki tym 801,

80130
297 366 44 604 252 762 167 456 25 118 0 0 25 118 142 338 0 0 0 142 338

2012 r. 0 0 0
2013 r. 129 910 19 486 110 424
2014 r. 167 456 25 118 142 338
2015 r. 0 0 0

2.17

Program: Erasmus+ (Fundacja Rozwoju Edukacji)
Priorytet: Erasmus+ Młodzież

2.13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Działanie: Mobilność edukacyjna
Nazwa projektu: Zagraniczne praktyki  szansą na rozwój kompetencji  przyszłych pracowników  branży gastronomiczno-hotelarskiej
Razem wydatki tym 801,

80130
133 617 0 133 617 2  000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 2 000

2014 r. 2 000 0 2 000
2015 r. 129 507 0 129 507
2016 r. 2 110 0 2 110
2017 r. 0 0 0

2.18

Program: Erasmus+ (Fundacja Rozwoju Edukacji)
Priorytet: Erasmus+ Młodzież
Działanie: Mobilność edukacyjna
Nazwa projektu: Kształcenie zawodowe w Austrii
Razem wydatki tym 801,

80146
66 075 0 66 075 66 075 0 0 0 0 66 075 0 0 0 66 075

2014 r. 66 075 0 66 075
2015 r. 0 0 0
2016 r. 0 0 0
2017 r. 0 0 0

Ogółem  (1+2) x 10 759  215 1  581  379 9  177  836 5  963  752 947 222 0 0 947 222 5  016  530 0 0 0 5 016  530
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr II.21.2014
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 19 grudnia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków na rok 2014 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
zawartych pomiędzy Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

D
zi
ał

/R
oz

dz
ia

ł

paragraf Nazwa
Dotacje

otrzymane
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego :

Wydatki
bieżące
(7+8+9)

w tym :

wydatki
majątkowe

w tym:

wynagrodz
enia  i

składki  od
nich

naliczane dotacje

pozostałe
wydatki
bieżące

dotacje
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 909 500 1 999 500 627 500 0 0 627 500 1 372 000 90 000
60014 2710 drogi publiczne  powiatowe 627 500 x x x x x x x
60014 4270 drogi publiczne  powiatowe x 627 500 627 500 0 0 627 500 0 0
60014 6300 drogi publiczne  powiatowe 1 282 000 x x x x x x x
60014 6050 drogi publiczne  powiatowe x 1 282 000 0 0 0 0 1 282 000 0
60016 6300 drogi publiczne  gminne x 90 000 0 0 0 0 90 000 90 000
630 TURYSTYKA 40 000 45 500 45 500 0 5 500 40 000 0 0

63001 2330 ośrodki  informacji  publicznej x 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0

63003 2330 zadania  w zakresie
upowszechniania  turystyki 40 000 42 000 42 000 0 2 000 40 000 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 400 195 820 195 820 158 400 37 420 0 0 0

75075 2310 promocja jednostek  samorządu
terytorial. 158 400 x x x x x x x

75075 4010 promocja jednostek  samorządu
terytorial. x 158 400 158 400 158 400 0 0

75095 2320 pozostała  działalność x 37 420 37 420 0 37 420 0 0 0
758 RÓŻNE ROZLICZENIA x 4 120 4 120 0 4 120 0 0 0

75809 2330 rozliczenia  między
jedn.samorz.terytorial. x 4 120 4 120 0 4 120 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 100 101 100 51 100 0 13 000 0 50 000 0
80147 6630 biblioteki  pedagogiczne 50 000 x x x x x x x
80147 6050 biblioteki  pedagogiczne x 50 000 0 0 0 0 50 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80147 2330 biblioteki  pedagogiczne 38 100 x x x x x x x
80147 biblioteki  pedagogiczne x 38 100 38 100 0 0
80195 2310 pozostała  działalność x 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0
852 POMOC  SPOŁECZNA 420 157 901 052 901 052 0 746 369 154 683 0 0

85201 2320 placówki  opiekuńczo-
wychowawcze 265 474 x x x x x x x

85201 2830 placówki  opiekuńczo-
wychowawcze x 265 474 265 474 0 265 474 0 0 0

85201 2320 placówki  opiekuńczo-
wychowawcze x 270 104 270 104 0 270 104 0 0 0

85204 2320 rodziny  zastępcze 154 683 x x x x x x x
85204 3110 rodziny  zastępcze x 154 683 154 683 0 0 154 683 0 0
85204 2320 rodziny  zastępcze x 210 791 210 791 0 210 791 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE
POMOCY  SPOŁ. 838 676 838 676 713 576 0 713 576 0 125 100 125 100

85311 2320 rehabilitacja  zawod. i  społeczna
osób niepełnosprawnych 6 576 x x

x x x
x x

85311 2580 rehabilitacja  zawod. i  społeczna
osób niepełnosprawnych x 6 576 6 576

0 6 576 0
0 0

85395 2330 pozostała  działalność 707 000 x x x x x x x
85395 2640 pozostała  działalność x 707 000 707 000 0 707 000 0 0 0
85395 6630 pozostała  działalność 125 100 x x x x x x x
85395 6210 pozostała  działalność x 125 100 0 0 0 0 125 100 125 100

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA KULTUR. x 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0

92116 2310 biblioteki x 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0
OGÓŁEM : 3 454 833 4 130 768 2 583 668 158 400 1 564 985 822 183 1 547 100 215 100

4 130  768 675 935 (wyd.-dot.dla JST)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4333_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T11:09:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




